２０２１年 ２月 １０日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

オルトップクッションフィットシリーズのご案内

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、『オルトップクッションフィット』シリーズについて、長らくご愛顧いただいておりましたが、一部の

商品について販売終了させていただくこととなりました。詳細については下記をご覧ください。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜販売終了品＞

１、 品名 ： オルトップクッション フィット   ／標準（品番：５７３６）

      オルトップクッション フィットゲル／標準（品番：３８３２）

      オルトップクッション フィットゲル／防水（品番：３８３３）

     オルトップクッションフィット用標準カバーのみ（品番：５８０９）

 ＊防水カバーのみ（品番：５８１０）は販売継続いたします

２、 在庫限りで終了となります。

＜価格改定＞ 4 月 1 日（木）受注分より変更させて頂きます。

１、 品名 ： オルトップクッション フィット／防水（品番：５７３７）

価格：＜変更前＞￥１７，０００－（税抜）

            ＜変更後＞￥２２，０００－（税抜）

        *販売を継続致します。

  品名：オルトップクッション フィットゲル ／防水（品番：３８３３）

        価格：＜変更前＞￥２１，０００－（税抜）

            ＜変更後＞￥２４，０００－（税抜）

        ＊4 月 1 日の時点で在庫終了しておりましたら、販売終了となります

以上